

QUADRO RESUMO – PESQUISA DE PREÇOS – MATERIAL ELÉTRICO																	
Item	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	PETEL		MAPOR MATERIAIS		BARBOSA DISTRIBUIÇÃO		SIRAPI		MENOR VALOR UNITÁRIO	MENOR VALOR TOTAL	MÉDIA VALOR UNITÁRIO	MEDIANA VALOR UNITÁRIO	MÉDIA VALOR TOTAL	MEDIANA VALOR TOTAL
				UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL						
1	Cabo flexível 240,00 mm², Isolação de PVC sem chumbo, flexível e extrudedizante, classe 750 V.	m	85	R\$ 200,00	R\$ 17.000,00	R\$ 203,75	R\$ 17.318,75	R\$ 227,08	R\$ 19.301,80	R\$ 248,86	R\$ 21.153,10	R\$ 200,00	R\$ 17.000,00	R\$ 219,92	R\$ 215,42	R\$ 18.693,20	R\$ 18.310,28
<b>VALORES TOTAIS</b>				<b>R\$ 200,00</b>	<b>R\$ 17.000,00</b>	<b>R\$ 203,75</b>	<b>R\$ 17.318,75</b>	<b>R\$ 227,08</b>	<b>R\$ 19.301,80</b>	<b>R\$ 248,86</b>	<b>R\$ 21.153,10</b>	<b>R\$ 200,00</b>	<b>R\$ 17.000,00</b>	<b>R\$ 219,92</b>	<b>R\$ 215,42</b>	<b>R\$ 18.693,20</b>	<b>R\$ 18.310,28</b>

Porto Velho/RO, 04 de novembro de 2024.

ENG. SAMURAI SILVA  
 CREA/AC 8591  
 Analista Judiciário / Apoio Especializado / Engenharia  
 Núcleo de Engenharia e Projetos – NEP

QUADRO RESUMO – PESQUISA DE PREÇOS – MATERIAL ELÉTRICO																	
Item	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	3A ENGENHARIA		BARBOSA DISTRIBUIÇÃO		ANDRA		MENOR VALOR UNITÁRIO	MENOR VALOR TOTAL	MÉDIA VALOR UNITÁRIO	MEDIANA VALOR UNITÁRIO	MÉDIA VALOR TOTAL	MEDIANA VALOR TOTAL		
				UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL								
1	Disjuntor Trifásico 1.250 A	un	2	R\$ 6.243,69	R\$ 12.487,38	R\$ 6.145,85	R\$ 12.291,70	R\$ 7.121,54	R\$ 14.243,08	R\$ 6.145,85	R\$ 12.291,70	R\$ 6.503,69	R\$ 6.243,69	R\$ 13.007,38	R\$ 12.487,38		
<b>VALORES TOTAIS</b>				<b>R\$ 6.243,69</b>	<b>R\$ 12.487,38</b>	<b>R\$ 6.145,85</b>	<b>R\$ 12.291,70</b>	<b>R\$ 7.121,54</b>	<b>R\$ 14.243,08</b>	<b>R\$ 6.145,85</b>	<b>R\$ 12.291,70</b>	<b>R\$ 6.503,69</b>	<b>R\$ 6.243,69</b>	<b>R\$ 13.007,38</b>	<b>R\$ 12.487,38</b>		

Porto Velho/RO, 04 de novembro de 2024.

ENG. SAMURAI SILVA  
 CREA/AC 8591  
 Analista Judiciário / Apoio Especializado / Engenharia  
 Núcleo de Engenharia e Projetos – NEP



**PVH - Petel Materiais de Construção - PORTO VELHO**

Rua Joao Goulart, 3505 - Sao Joao Bosco

Porto Velho - RO Cep 76803-756

Fone: (69) 3222-7575

petelpvh@petel.com.br

CNPJ: 22.760.075/0002-94

**Orçamento: 3895676**

**Cliente:** Consumidor PVH

**CNPJ/CPF:** 000.000.000-00

**A/C:**

**Emissão:** 29/10/2024

**Tipo Cobrança:** A VISTA DINHEIRO (PVH Nov.

**Cfop:** 5102

**Insc. Estadual:**

**Depto:**

**Validade:** 1 DIAS

**Vendedor:** Jones Alves De Laia Junior

**Fone:** (69) 32227575

**Cond. Pgto:** VENDA A VISTA

**Fax:**

Item	Qtd	Unid.	Produto	Vlr	Unit.	Total
1	1	MT	CABO COBRE ISOLADO HEPR 90 GRAUS 1000 V 240 MM2 FLEXIVEL PRETO COBRECOM 11418044011 CORFIO B1035E-PT	200		200.00

**Total R\$: 200.00**

**Observação:** Acesse nosso website: [www.petel.com.br](http://www.petel.com.br)



## MAROK MATERIAIS ELÉTRICOS E LOCAÇÃO DE MAQUINAS

CNPJ: 24.754.041/0001-31 Inscrição Estadual: 00000004552156 Fone: (69) 3222-6249  
CEP: 76804-182 Endereço: RUA ALMIRANTE BARROSO NO 1780 A 2042 LADO PAR  
Bairro: NOSSA SENHORA DAS GRACAS Cidade: PORTO VELHO-RO

Cliente: 7.006 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 14A REGIAO A/ C:  
CNPJ: 03.326.815/0001-53 Inscrição Estadual: ISENT0 Fone: (69) 3211-6483  
CEP: 78900-000 Endereço: ALMIRANTE BARROSO 600  
Bairro: CENTRO Cidade: PORTO VELHO-RO Referencia:

## PROPOSTA

Orçamento: 128.761 Data emissão: 30/10/2024 Data de validade: 02/11/2024  
Vendedor: IARLEY GUILHERME DOS SANTOS MARTINS  
E-mail do vendedor: nfe@marok.com.br Fone / ramal:  
Condição de pagamento: A VISTA (DINHEIRO, DEBITO)

Produt	Descrição	Marca	Und	Qtd.	Preço	Desc.	%	Total
1	12.097 CABO FLEX 240MM 0,6/1KV PT	LAMESA	MT	1,000	203,75	9,570	4,4862	203,75

## TOTAIS

Total produtos	Serviços adicionais	Valor desconto	Total pedido
213,32	0,00	9,57	203,75
Valor TC	Out. desp. man	% Desconto geral	<b>TOTAL GERAL</b>
0,00	0,00	4,49	203,75

Assinatura cliente

Assinatura empresa



## FREITAS &amp; CIA LTDA

CNPJ: 02.179.328/0001-42

Inscrição Estadual: 00000000900991

Fone: (69) 4009-8850

CEP: 76803-763

Endereço: RUA ABUNA 2291

Bairro: LIBERDADE

Cidade: PORTO VELHO-RO

Cliente: 1.734 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A REG

A/ C:

CNPJ: 03.326.815/0001-53

Inscrição Estadual: ISENTO

Fone: (69) 3211-6300

CEP: 78916-020

Endereço: RUA ALMIRANTE BARROSO 600

Bairro: CENTRO

Cidade: PORTO VELHO-RO

Referencia:

## PROPOSTA

Orçamento: 3.013.338

Data emissão: 29/10/2024

Data de validade: 30/10/2024

Vendedor: JOSE ROBERTO CARDOSO GONCALVES

E-mail do vendedor: robertoc20@gmail.com

Fone / ramal:

Condição de pagamento: A VISTA (DINHEIRO CARTAO)

Produto	Descrição	Un	Qtd	Preço	Total	Marca	NCM
1	2.852 CABO FLEXIVEL 240MM 1KV	MT	1,000	227,08	227,08	COBRECOM/COBREMACK	85444900

## TOTALS

Total produtos

Serviços adicionais

227,08

0,00

Valor TC

Out. desp. man

0,00

0,00

TOTAL GERAL

227,08

Assinatura cliente

Assinatura empresa



**3A ENGENHARIA - (69)3225-4489**

CNPJ: 03.004.647/0001-80 - IE: 00000000437646

RUA VENEZUELA 1206

NOVA PORTO VELHO

PORTO VELHO RO - RO

compras.3aengenharia.com.br

## ORCAMENTO

A

**TRIBUNAL REG DO TRABALHO DA 14 REGIAO - TEL: 069/3211-6300**

CNPJ: 03.326.815/0001-53

RUA ALMIRANTE BARROSO, 600

78916-020 - CENTRO

PORTO VELHO RO - RO

**Conforme solicitado apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos itens discriminados abaixo.**

Item	Codigo	PRODUTO	Unit	Quant	Descto	T. Bruto	T. Liquido
001	05108312531	DISJUNTOR TRIF.1.250A DLE1250-SX FIXO	6.243,69	01	0,00	6.243,69	R\$ 6.243,69
<b>TOTAL</b>					<b>0,00</b>	<b>6.243,69</b>	<b>6.243,69</b>

Formas de Pagamento	Parcela	Valor	Vencimento
242 PIX, DINHEIRO T.BANCARI/	01	6.243,69	

---

**DIEGO MEDEIROS 99363-4565**  
**3A ENGENHARIA**

**PORTO VELHO RO - RO - 04/11/2024**

**Orçamento N° 0000372370**

**Página:**

**1 de 1**



## FREITAS &amp; CIA LTDA

CNPJ: 02.179.328/0001-42

Inscrição Estadual: 00000000900991

Fone: (69) 4009-8850

CEP: 76803-763

Endereço: RUA ABUNA 2291

Bairro: LIBERDADE

Cidade: PORTO VELHO-RO

Cliente: 1.734 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A REG

A/ C:

CNPJ: 03.326.815/0001-53

Inscrição Estadual: ISENT0

Fone: (69) 3211-6300

CEP: 78916-020

Endereço: RUA ALMIRANTE BARROSO 600

Bairro: CENTRO

Cidade: PORTO VELHO-RO

Referencia:

## PROPOSTA

Orçamento: 3.018.492

Data emissão: 31/10/2024

Data de validade: 01/11/2024

Vendedor: JOSE ROBERTO CARDOSO GONCALVES

E-mail do vendedor: robertoc20@gmail.com

Fone / ramal:

Condição de pagamento: A VISTA (DINHEIRO CARTAO)

Produto	Descrição	Un	Qtd	Preço	Total	Marca	NCM
1	27.991 DISJUNTOR INDL CX MOLD 3P 1250A	UN	2,000	6.145,85	12.291,70	STECK	85362000

## TOTALS

Total produtos

Serviços adicionais

12.291,70

0,00

Valor TC

Out. desp. man

0,00

0,00

TOTAL GERAL

12.291,70

Assinatura cliente

Assinatura empresa

Nossas Lojas

Teleendas

Compre pelo Whatsapp



Busque por produto, categoria ou marca



Bem vindo!  
Entre

2ª Via  
de Boleto

Meus  
Favoritos



TODOS DEPARTAMENTOS

MATERIAIS ELÉTRICOS

DISJUNTORES

LÂMPADAS

LUSTRES

TOMADAS

FIOS E CABOS

VENTILADORES

Automação > Dispositivos de Proteção > Disjuntores > Disjuntor 3 Pólos 1250A 50Ka 400Vca Fixo/Fixo Sdj1600H1250 Steck



Referência: 17893401334801

Disjuntor 3 Pólos 1250A 50Ka 400Vca  
Fixo/Fixo Sdj1600H1250 Steck

[Mais informações >](#)

**R\$ 7.121,54**

- 1 +

Comprar

CALCULAR FRETE E PRAZO

CALCULAR

Não sei meu CEP